Holy Mary, star of the East, help your children. Holy Mary, star of the sea, help your children. Sacred heart of Jesus, grant us peace.

All the glory for God.

A heart contrite and humbled, O God, you will not spurn.

Increase our faith, hope and charity.

The Son of man has not come to be served but to serve.

With God all things are possible.

My food is to do the will of him who sent me, to accomplish his work.

For those who love God all things work together unto good.

All unto good.

A poor and lowly servant am I.

I give you thanks for all your benefits, even the unknown ones.

A new commandment I give you, that you love one another: that as I have loved you, you also love one another.

A clean heart create for me, o God.

In you, o Lord, I take refuge; let me never be put to shame.

Father, my Father.

Lord, that I may see.

Queen of apostles, pray for us. Show you are our mother.

Say but the word.

Lord, what do you want me to do? Teach us to love.

Domine, tu omnia nosti; tu scis quia amo to (Jn 21 :17).

Jesu, fili David, miserere mei (Mk 10:47).

Ecce ego, quia vocasti me (I Kgs 3:6).

Credo, sed adjuva incredulitatem meam (Mk 9:23).

Adauge nobis fidem (Lk 17:5).

Ilium oportet crescere, me autem minui (Jn 3:30).

Non voluntas mea, sed tua fiat (Mt 26:39).

Sine me nihil potestis facere (Jn 15:5).

Omnia possum in eo qui me confortat (Phil 4:13).

Dominus meus et Deus meus an 20:28).

Quia tu es, Deus, fortitudo mea (Ps 42:2).

Sancta Maria, spes nostra, sedes sapientiae, ora pro nobis.

Sancta Maria, spes nostra, ancilla Domini, ora pro nobis.

Mater pulchrae dilectionis, filios tuos adjuva. Cor Mariae dulcissimum, iter paratum. Jesu, Jesu, esto mihi semper Jesus.

Sancta Maria, stella orientis, filios tuos adjuva. Sancta Maria, stella mans, filios tuos adjuva. Cor Jesu sacratissimum, dona nobis pacem. Deo omnis gloria.

Cor contritum, et humiliatum, Deus non despicias (Ps. 50:19).

Adauge nobis fidem, spem et caritatem.

Filius hominis non venit ut ministraretur ei, sed ut ministraret (Mk 10:45).

Apud Deum omniaabilia sunt (Mt 19:26).

Meus cibus est ut faciam voluntatem ejus qui misit me, ut perficiam opus ejus (On 4:34).

Diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum (Rom 3:28).

Omnia in bonum.

Pauper servus et humilis.

Ago tibi gratias pro universis beneficiis tuis, etiam ignotis.

Mandatum novum do vobis: ut diligatis invicem,

sicut dilexi vos, ut et vos diligatis invicem.

Cor mundum crea in me, Deus (Ps 50:12).

In te, Domine, speravi; non confundar in aeternum (Ps 30:2).